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[JloaaTtok 2 Ao HauioHanbHOro NonoXeHHs (CTaHAapTy)
6yxrantepcbkoro 06iky B iepxxasHomy cektopi 10 1 «MogaHHs

(hiHaHCOBOT 3BITHOCTi»

[larta (pik, Micslb, 4ncno)

[epxaBHuit NpodecinHo-TeXHIYHNIA HaBuanbHUI 3aKknag 3a €APMOY

YcTaHoBa
TepuTtopis BonuHcbka
OpraHi3ayiitHo-npasoBa opma
rocnofaptoBaHHs

OpraH AepXXaBHOro ynpasiHHA
Bua eKOHOMIYHOT fisSiNbHOCTI
OfMHMUSA BUMIpPY: TPH
MepiofnuHiCTb: NpoMiXHa

[ep>xaBHa opraHisayis (yctaHoBa, 3aKknap)
MiHicTepcTBO OCBITW i HayKn YKpaiHu
MpodeciiHo-TexHiYHa ocBiTa

3BIT

"KamiHb-Kalwmpcbke BuLle npodeciive yunnuue”

3a KATOTTI
3a KOMor

3a KO4Y
3a KBE[

NMPO ®IHAHCOBI PE3YJ/NIBTATIU

3a ()es'wnn> micauis 2024poky

I. PIHAHCOBWI PE3YNbTAT AIANBHOCTI

CtatTts

fJoxoaun

[oxoau Bifg 06MiHHUX onepaLiii

BropKeTHI acurHyBaHHs

[oxoan Big nagaHHA nocnyr (BMKOHaHHSA po6iT)
[loxoam Bif Npofaxy akTMBIB

diHaHCOoBI foxoan

IHWi goxoaw Bif 06MiIHHMX onepawili

YCboro 4OX0AiB Bif 06MiHHMX onepauiit
Loxoawn Bif HeOAMIHHMX onepawin

MoaaTKoBI HaAXOMKEHHS

HenogaTkoBi HaAXOMKEHHS

TpaHchepTn

HagxomkeHHs 40 fepyXXaBHUX LiboBMX POHAIB
IHWi foxoaw Bif HEOOMIHHUX onepaLliii

YCboro fOX0AiB Big HEOOMiHHMX onepaLliii
Ycboro goxogis

BUTPATW
BuTpaTu 3a 06MiHHUMYK onepayiamm

BUTpaTV Ha BUKOHAHHA GIOKETHUX Nporpam

Koz
psagka

2010
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
2110
2120
2130
2170
2200

2210

BUTpaTV Ha BUrOTOBNEHHS NMPOAYKLIT (HaAaHHs NOCNYT, BUKOHAHHS

pob6iT)

BnTpaTu 3 Nnpojaxy akTuBiB

diHaHCOBI BUTpaTK

IHWi BMTpaTK 32 06MIHHUMYK OnepaLiamu
Ycboro BUTPAT 32 06MiHHMMU orepalismu

2220

2230
2240
2250
2290

3a 3BiTHWUIA nepiof

22484651
930943

4764
23420358

105031
105031
23525389

19075335

880603

29699
19985637
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Koau
2024 to o1

02539985

EIA07000000000024379
425

11085
85.32

dopma Ne2-ac

3a aHanorivyHuiA
nepiog,
nonepeaHbLOro
POKYy
4

20973626
656318

399
21630343

49802
49802
21680145

17197391

676230

18022
17891643

15
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BuTpaTu 3a HEOAMIHHUMK onepavisiMu

TpaHchepTn 2300 - -
IHWi BMTpaTK 3a HEOBMIHHMMK onepauismu 2310 3649328 3468263
Ycb0ro BATPaT 3a HEOOMIHHMMK OnepaLismm 2340 3649328 3468263
Ycb0oro BUTpaT 23/10 23634965 21359906
MpogiunT/petiynT 3a 3BiTHWIA nepiof, 2390 -109576 320239

1. BWOATKW BIOOXKETY (KOLWWTOPUCY) 3A dYHKLUIOHA/IBHOKO KNACN®IKALIEKD BUOATKIB TA
KPEONTYBAHHA BIOAXETY

3a aHanoriyHuin

HalimeHyBaHHS MoKasHUKa pﬂKgﬂa 3a 3BIT HUIA nepiog nepiog
noriepegHboro poky
1 2 3 4

3aranbHogepXxaBHi yHKLiT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
pomaacbKWiA NopsAaoK, 6e3neka Ta CyAoBa Bnaja 2440 - -
EKOHOMIYHA fifNbHICTb 2450 - -
Ox0opoHa HaBKONMLWIHBOTO MPUPOLHOr0 CepefoBumLLa 2460 - -
XX1TNoBO-KOMYHasibHe rocnofapcTeo 2470 - -
OxopoHa 34,0poB’s 2480 - -
[yX0BHUIA Ta (hi3NYHMWIA PO3BUTOK 2490 - -
OcgiTa 2500 23634965 21359906
CouianbHKWit 3aXMUCT Ta collianbHe 3a6e3neyeHHn 2510 - -
YCbOro: 2520 23634965 21359906

1. BUKOHAHHA BIOMKETY (KOLLUTOPUCY)

3aranbHuii oHA CneuianbHUin GoHA
] KTWU4Ha :
Kog aH Ha (paKTM4HA pisHULA iaH Ha o pisHULA
CrarTa 3BITHWIA pIK i3 cyma (rpacha 4 3BITHWIA piK i3 ova (rpacha 7
pagka BVIKOHaHHS 3a B/KOHaHHA 38 .
ypaxyBaHHsIM BITHVII winye Fpaa  ypaxyBaHHAM BITHUN MiHyC rpaca
i ; ' 3MiH A :
SMIH repios 3 repios 6)
1 2 3 4 5 6 7 8
Joxoau
MopaHiHOBI HAAXOAXK EHHA 2530
HenoaaT KoBi HAAX0OAXK EHHA 2540

Jloxoau Bif BnacHocTi Ta MigNpUEMHULbKOT

2541
AisnbHOCTI

ApMiHicTpaTuBHi 360pKu Ta nnatexi, JOXOAN

Bifi HEKOMepUiliHoT rocnogapcbKoi 2542
[isnbHOCTI

IHWi HenoAaTKoBi HaAXOMKEHHA 2543
BnacHi HagXOfKeHHS 610 KETHUX YCTaHOB 2544
Aoxopaun Big onepayiin i kaniTanom 2550
OdiuiiHi TpaHchepTH, 3 HUX: 2560
Bifl OpraHis AepXaBHOr0 ynpas/iHHaA 2561
Linbosi gpoHam 2570
Ha[_]Xf)A)KeHHH 0ep>K aBHUX LiNboBUX 2580
poHgiB

HagxogxeHHs TMeHciliHoro GoHay YKpaiHu 2581

bMps://€2Yinreasury.noy.una/barsapp/PasiPeporiExpor(.axci?t0=1rb19647&(I5playinline=True



10.10.2024, 10:16

HaaxopxeHHs ®oHgy
3aranbH0060B’A3KOBOr0 A€PXKABHOT O
colianbHOro cTpaxyBaHHA YKpaiHu Ha
BUNafoK 6e3po6iTTs

HapgxopxeHHs ®oHAY coyianbHoro
cTpaxyBaHHs YKpaiHu

IHWi HaAXO[XKeHHA
Ycboro foxogis
BUTPATIU

Onnata npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apoGiTHY
nnaty

BukopucTtaHHsa ToBapis i mocnyr
O6cnyroByBaHHsA 60proBux 30608’A3aHb
MoTouHi TpaHchepTu, 3 HUX:

opraHam [ep>KaBHOro ynpasiiHHA iHWKUX
piBHiB

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

IHWi NOTOYHI BMAATKM

HeposnogineHi BugaTku

Mpuab6aHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHchepTu, 3 HUX:

opraHam Aep>KaBHOro ynpasiiHHA iHWKUX
piBHiB

BHYTpilWHE KpefnTyBaHHA

30BHIWHE KPEAUTYBaHHA

Ycboro BuTpaT

Mpodiunt/gediynT 3a 3BiTHKMI nepiog
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2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
27HO
2790

CrarTts

BuTpaTyk Ha onnaty npati

BigpaxyBaHHS Ha couia/sibHi 3axoam

MatepianbHi BUTpaTH
AMopTHr3aLia

IHWi BMUTpaTK

Ycboro

KepiBHVK (nocagoBa ocoba)

[onoBHwWin 6yxrantep (creuianicT,

Ha AKOro noknafeHo BMKOHaHHA

060B’a3KiB 6yXranTepcbKoi cnyx6mn)

Kog
psakKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHNMK OMEPALIAMN

3a 3BiTHWUIA nepiog,

14196545
2969320
2752461

37612
29699
19985637

Neca TABPUNIOK

Hawanis | OHYAPYK
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3a aHanoriyHunim
nepiog
NonepeaHbOro PoKy

4

12567759
2575937
2549623

180302
18022
17891643
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